
Oznámení o záměru zadavatele zadat zakázku malého rozsahu

1. Výzva k podání nabídky na plnění zakázky *:

a) na dodávky

2. Datum zveřejnění: 30.02.2017
3. Lhůta pro doručení nabídek: 08.03.2017 do 10.00hod.
4. Číslo, název zakázky: č. 27/2017 Dodávka dřevěných dílů k individ. ochranám

Správa Krkonošského národního parku, se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, IČ: 00088455, 
DIČ: CZ00088455, zastoupená Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem, jako veřejný zadavatel (dále jen 
zadavatel) Vás tímto vyzývá k podání nabídky na plnění dále popsané veřejné zakázky malého 
rozsahu (dále jen zakázka). Nabídku včetně požadovaných příloh je nutno doručit ve stanovené lhůtě 
v zalepené obálce označené „Nabídka na plnění zakázky č. zak. č. 27/2017 Dodávka dřevěných dílů 
k individ. ochranám - NEOTVÍRAT!11.

5. Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Pavel Blažek

tel.: 499 456 444 Email: pblazek@krnap.cz

6. Předmět zakázky, stručný popis:___________________________________________________
Dodávka 1410 ks dřevěných dílů k individuálním ochranám a 630 ks dřevěných oplocenkových dílů 
dle technické specifikace - příloha č. 1, č. 2. Celkovou cenu za požadované množství v Kč uvedou 
účastníci zároveň do krycího listu nabídky a do kupní smlouvy (čl. 3 odst. 3.2). Výše této celkové ceny 
v Kč bez DPH je základním hodnotícím kritériem.

7. Místo plnění: pracoviště dřevovýroby Správy KRNAP, Mladé Buky 446

8. Hodnota *:
Předpokládaná hodnota bez DPH v Kč 400 000 Kč

nebo

rozsah bez DPH v Kč mezi

9. Záruční doba v měsících min.:
10. Zahájení doby plnění: 3. 4. 2017
11. Ukončení doby plnění: 28. 4. 2017
12. Kritéria pro zadání zakázky a váha kritéria v %

1.cena 100 %

2. %
3. %

13. Variantní nabídky *: ANO/NE

14. Požadavek na prokázání základních kvalifikačních předpokladů:
v' Kopie Živnostenského listu 
S Kopie Výpisu z OR 
v' Čestné prohlášení dle vzoru 
s Krycí list - vyplněný a podepsaný oprávněnou osobou 
S Vyplněná a podepsaná kupní smlouva oprávněnou osobou

Vyberte variantu
1/2



15. Údaje pro podání nabídky:

Místo podání: Sídlo zadavatele, podatelna od 6.00hod. do 18.00hod.

Lhůta pro doručení nabídky - datum: 08.03.2017 čas: 10.00hod.

16. Prohlídka místa plnění: 
ne

17. Doplňující informace:
Nabídka musí být podána na celkové množství dřevěných dílů k indiv. ochraně i dřevěných 
oplocenkových dílů.
Dodavatel se zavazuje uskutečnit, na žádost zadavatele, případné další dodatečné dodávky dílů 
v roce 2017 za ceny sjednané ve smlouvě.

Upozornění:
Zadavatel má povinnost vyřadit neúplné nabídky, popř. nabídky cenově převyšující ceny dle odst. 8. 
Zadavatel dále upozorňuje účastníky, že není dovoleno měnit či upravovat předloženou kupní 
smlouvu mimo údajů povinně vyplněných a nabídkových cen. Zadavatel nebude při hodnocení 
nabídek zvýhodňovat dodavatele zaměstnávající osoby se zdravotním postižením.

Přílohy Oznámení:
> Krycí list
> Vzor čestného prohlášení
> Kupní smlouva
> Technická specifikace - příloha č. 1, příloha č. 2

Ve Vrchlabí dne: 20.02.2017

Razítko, podpis: :i\, kJMno.Š.skcho národního parku
Dobrovského 3

543 Ol VRCHLABÍ 
1Č: 00088455 DIČ: CZ000S8455 

- 45 -
Ing. Pavel Blažek 
odborný prac. OPLE

Vyberte variantu
2/2


		2017-02-20T07:57:13+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




